Praesens ecclesia est sita intus fines parocchiales s. Nicolai de Blanchis, in 
regione vulgo nuncupata Battagliola, prope portam civitatis nuncupatam de la Mesa. 
(1152r) Fuit olim edificata a nonnullis devotis, magnifice; et ad praesens extant (licet 
diruta) edificia nobilia. Et a nonnullis convicinis asseritur olim fuisse edificatum 
quodam hospitale et a generali vicario rhegino, tunc temporis existente fuit concessa 
confratribus et magistris, qui tunc temporis illam edificaverunt, ut patet ex bulla 
eiusdem generalis vicarii sub datum Rhegii. 

Et ad praesens extat sodalitas laicorum, in qua conveniunt omnes confratres pro 
faciendis processionibus ac pertractandis nonnullis pro eius reparatione. Et ad praesens 
fuerunt inventi magnifici Livius La Mantia, Ottavius Currenti et Iacobus Fallacari; qui, 
anno quolibet, eligunt cappellanum amovibilem, cum deputatione salarii ducatorum 
24. Et in ea celebrare faciunt quotidie. Et ad praesens fuit inventus cappellanus ven. 
pr. Ursolinus Romeo, ruris Urtì, huius rheginae dioecesis, qui de mandato S.R.D. ad 
praesens commoratur hanc civitatem. Et in personali visitatione presbyterorum et 
clericorum illius ruris ostendit litteras ordinum, prout patet ibi f. ...Est praesens 
ecclesia longitudinis palmoram 48 et latitudinis 28; et in ea unum altare. Habet haec 
ecclesia annui redditus ducatos sexaginta circiter prout sequitur. (1152v) 

Redditus ecclesiae s. Angeli Lo Grande 
L'herede di Battista Bille paga inperpetuum tari duodeci di Sicilia, sopra li suoi robbe, 

per una missa lasciata di suo patre. D 1 - 0 - 10 
Abbate Cola Franco Dattola paga, ad imperpetuum, tari tre di Sicilia, sopra lo suo 

giardino in tenimento di Rheggio in contrata la Nuntiata, qual'era di Cesare Reiytano, limito 
Gioanne Petro Caserta, Gioanne Antonino di Miceli. D 0 - 2 - 14 

Filippo Romeo paga tari 12 di Sicilia, sopra lo suo giardino di Rheggio in contrata 
Misimeri, limito Gioanne Dominico Porcello e Mico Bilardo, sopra una parte di giardino che 
hebbe d'Antoni Dineri. D 1 - 0 - 10 

Mastro Santo d'Amore paga ad imperpetuum docato uno, sopra un pezzo di terra 
arborata in contrata Rachaglioti, alias li Scimputami, limito Gioanne Enrigo Marino e Nino 
Artuso. D 1 - 0- 
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Gioanne Enrigo Migalizzi paga ad imperpetuum piccoli quaranta, sopra un olivito in 
contrata Lumbuni, limito Cola Priolo e l’herede di Petro Palestina. D 0 - 0 - 6 (1153r) 

Lo notaro Paulo Morello paga ad imperpetuum aquili undeci, sopra una vigna in 
contrata Modina, limito l’altra sua et Antonello di ditto. D 1 - 1 -